□— 1 —□

盐城市人力资源和社会保障局文件

盐人社函〔2023〕128 号

盐城市人力资源和社会保障局
关于公布盐城市 2023 年机械工程、农业系列、
电力工程专业中级专业技术资格评审委员会

评审结果的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，盐城经济技术开发区人

力资源和社会保障局、盐南高新区组织人事部，市各有关部门（单

位）：

经盐城市机械工程中级专业技术资格评审委员会评审通过，

唐艺源等 184 人已具备机械工程中级专业技术资格（名单附后），

现予公布。

经盐城市农业中级专业技术资格评审委员会评审通过，金小

 □— 3 —□

附件 1

盐城市 2023 年机械工程中级专业技术资格评审
通过人员名单（共 184 人）

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

1 唐艺源 佛吉亚(盐城)汽车部件系统有限公司 机械工程 工程师

2 梁星桃 江苏悦达专用车有限公司 机械工程 工程师

3 刘宣良 江苏悦达智能农业装备有限公司 机械工程 工程师

4 孙志盛 江苏悦达起亚汽车有限公司 机械工程 工程师

5 程  浩 江苏悦达起亚汽车有限公司 机械工程 工程师

6 李羿坤 江苏悦达起亚汽车有限公司 机械工程 工程师

7 王  瑶 江苏悦达起亚汽车有限公司 机械工程 工程师

8 冒祖婷 江苏悦达起亚汽车有限公司 机械工程 工程师

9 徐  娟 江苏悦达起亚汽车有限公司 机械工程 工程师

10 李  锋 江苏悦达起亚汽车有限公司 机械工程 工程师

11 陈为秀 江苏江淮动力有限公司 机械工程 工程师

12 朱丰涛 江苏江淮动力有限公司 机械工程 工程师

13 沈志平 江苏禹衡工程质量检测有限公司 机械工程 工程师

14 徐  健 盐城市城市建设投资集团有限公司 机械工程 工程师

15 桑建强 盐城市市区防洪工程管理处 机械工程 工程师

16 赵  荣 盐城市电子设备厂有限公司 机械工程 工程师

17 郭景铭 盐城市第一人民医院 机械工程 工程师

18 彭广新 盐城市诚敏人力资源有限公司 机械工程 工程师

19 罗  毅 盐城市黄沙港闸管理所 机械工程 工程师

20 祁凡杰 江苏复森特种阀门有限公司 机械工程 工程师

21 周永辉 江苏复森特种阀门有限公司 机械工程 工程师

22 祁玉秀 江苏复森特种阀门有限公司 机械工程 工程师

23 徐  娟 南大盐城环境工程有限公司 机械工程 工程师

24 许连连 国家电投集团远达环保装备制造有限公司 机械工程 工程师

25 何文军 国家电投集团远达环保装备制造有限公司 机械工程 工程师

26 程  峰 山西南大环境工程设计有限公司盐城分公司 机械工程 工程师

27 胥金亮 江苏中润能源装备有限公司 机械工程 工程师

 □— 4 —□

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

28 李  翔 江苏中科睿赛污染控制工程有限公司 机械工程 工程师

29 王彬彬 江苏中科睿赛污染控制工程有限公司 机械工程 工程师

30 李  亚 江苏兰丰环保科技有限公司 机械工程 工程师

31 侯键国 江苏南大华兴环保装备有限公司 机械工程 工程师

32 孙玉龙 江苏国艾电气有限公司 机械工程 工程师

33 倪清顺 江苏圣业阀门有限公司 机械工程 工程师

34 朱金华 江苏圣业阀门有限公司 机械工程 工程师

35 耿小丽 江苏圣泰阀门有限公司 机械工程 工程师

36 徐  伟 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

37 沈  昌 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

38 周  洋 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

39 倪  玲 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

40 刘以伟 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

41 季明全 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

42 范伟辉 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

43 张  俊 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

44 姚家炎 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

45 蔡兴旺 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

46 韦存龙 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

47 仲林全 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

48 韩  雷 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

49 王凯周 江苏长虹智能装备股份有限公司 机械工程 工程师

50 张红标 江苏鼎坤建设集团有限公司 机械工程 工程师

51 钱  军 盐城奥舜机电设备工程有限公司 机械工程 工程师

52 顾  彬 江苏稳强海洋工程有限公司 机械工程 工程师

53 刘  浩 江苏东九重工股份有限公司 机械工程 工程师

54 陈爱冬 江苏东软智能科技有限公司 机械工程 工程师

55 曹  洪 江苏亨通蓝德海洋工程有限公司 机械工程 工程师

56 俞  勇 江苏华远建设有限公司 机械工程 工程师

57 戴元春 江苏华远建设有限公司 机械工程 工程师

58 杨  鑫 江苏华远建设有限公司 机械工程 工程师

59 王慧慧 江苏吉能达环境能源科技有限公司 机械工程 工程师

60 陈  刚 江苏奇珑盛建设工程有限公司 机械工程 工程师

 □— 5 —□

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

61 高  杨 江苏恒力组合机床有限公司 机械工程 工程师

62 徐付春 江苏恒力组合机床有限公司 机械工程 工程师

63 王庭荣 江苏恒力组合机床有限公司 机械工程 工程师

64 李  鑫 江苏恒力组合机床有限公司 机械工程 工程师

65 袁  华 江苏恒力组合机床有限公司 机械工程 工程师

66 邵龙祥 江苏桦德送变电工程有限公司 机械工程 工程师

67 顾  涛 江苏稳强海洋工程有限公司 机械工程 工程师

68 李正平 盐城市兰丰环境工程科技有限公司 机械工程 工程师

69 智白红 盐城市盐都区龙冈镇经济贸易服务中心 机械工程 工程师

70 徐龙跃 盐城市第三人民医院 机械工程 工程师

71 陈  浩 盐城市远达空调有限公司 机械工程 工程师

72 周长海 盐城捷鼎机电制造有限公司 机械工程 工程师

73 夏文涛 中智盐城人力资源服务有限公司 机械工程 工程师

74 单海丰 江苏三联工业设备安装有限公司 机械工程 工程师

75 李  虎 江苏丰海新能源工程技术有限公司 机械工程 工程师

76 戴光标 江苏丰海新能源工程技术有限公司 机械工程 工程师

77 朱  峰 江苏九方机械有限公司 机械工程 工程师

78 曹  锋 江苏兄弟维生素有限公司 机械工程 工程师

79 李  臻 江苏兄弟维生素有限公司 机械工程 工程师

80 季  勇 江苏兄弟维生素有限公司 机械工程 工程师

81 徐祥涛 江苏华新电力工程有限公司 机械工程 工程师

82 郁  东 江苏大洋精锻有限公司 机械工程 工程师

83 朱忠华 江苏大洋精锻有限公司 机械工程 工程师

84 沈龙祥 江苏大洋精锻有限公司 机械工程 工程师

85 朱  剑 江苏大洋精锻有限公司 机械工程 工程师

86 朱  华 江苏森威精锻有限公司 机械工程 工程师

87 陈蕴晞 江苏爵格工业集团有限公司 机械工程 工程师

88 刘文剑 江苏爵格工业集团有限公司 机械工程 工程师

89 卫玉乔 江苏盐城港智能化装备有限公司 机械工程 工程师

90 涂  磊 江苏谷登重型机械科技股份有限公司 机械工程 工程师

91 刘一华 江苏金色工业炉股份有限公司 机械工程 工程师

92 周培蕊 江苏金风科技有限公司 机械工程 工程师

93 张  进 盐城中德精锻股份有限公司 机械工程 工程师

 □— 6 —□

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

94 陈兵兵 盐城寰球西格玛人力资源有限公司 机械工程 工程师

95 洪  松 盐城市丰特铸造机械有限公司 机械工程 工程师

96 林富桂 盐城市联鑫钢铁有限公司 机械工程 工程师

97 黄  凯 盐城高周波热炼有限公司 机械工程 工程师

98 陆叶星 盐城高周波热炼有限公司 机械工程 工程师

99 蒋孟南 纽威工业材料（大丰）有限公司 机械工程 工程师

100 朱海元 纽威工业材料（大丰）有限公司 机械工程 工程师

101 丁  钢 纽威工业材料（大丰）有限公司 机械工程 工程师

102 郑东琴 纽威工业材料（大丰）有限公司 机械工程 工程师

103 王  然 纽威工业材料（大丰）有限公司 机械工程 工程师

104 杨  阳 江苏万恒铸业有限公司 机械工程 工程师

105 夏鹏飞 江苏万恒铸业有限公司 机械工程 工程师

106 沈春红 滨海县沿海工业园职业技术培训学校 机械工程 工程师

107 吴汝锋 盐城中旺化工设备制造有限公司 机械工程 工程师

108 张镇虎 盐城中旺化工设备制造有限公司 机械工程 工程师

109 洪溢飞 江苏瑞达环保科技有限公司 机械工程 工程师

110 曾令忠 阜宁县宏达石化机械有限公司 机械工程 工程师

111 周一敏 阜宁县自来水有限公司 机械工程 工程师

112 林  木 射阳开放大学 机械工程 工程师

113 徐亮亮 射阳远洋船舶机械科技有限公司 机械工程 工程师

114 印  锋 盐城市射阳港市政工程建设有限公司 机械工程 工程师

115 尤  峰 盐城捷康三氯蔗糖制造有限公司 机械工程 工程师

116 朱明明 盐城捷康三氯蔗糖制造有限公司 机械工程 工程师

117 陶正龙 苏垦银河汽车部件盐城有限公司 机械工程 工程师

118 桑申伟 建湖京能新能源有限公司 机械工程 工程师

119 崔  雷 建湖县维宁保安服务有限公司 机械工程 工程师

120 何广元 江苏大象机械有限公司 机械工程 工程师

121 王守思 江苏恒盛技术咨询有限公司 机械工程 工程师

122 唐  荷 江苏恒盛技术咨询有限公司 机械工程 工程师

123 单绍玉 江苏欧瑞德石油机械有限公司 机械工程 工程师

124 朱庆琛 江苏瑞润隆机械有限公司 机械工程 工程师

125 乔  文 江苏申利达机械制造有限公司 机械工程 工程师

126 曹  俊 江苏谦益实业有限公司 机械工程 工程师

 □— 7 —□

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

127 杜秀标 江苏谦益实业有限公司 机械工程 工程师

128 孙信中 盐城市崇达石化机械有限公司 机械工程 工程师

129 丁广哲 盐城市松源智能环保科技有限公司 机械工程 工程师

130 葛建祥 盐城海特机械科技有限公司 机械工程 工程师

131 徐海军 盐城海特机械科技有限公司 机械工程 工程师

132 印为军 盐城纵恒机电设备有限公司 机械工程 工程师

133 肖志亮 盐城金球环保产业发展有限公司 机械工程 工程师

134 顾仁伟 盐城默成汽车内饰科技有限公司-建湖 机械工程 工程师

135 姜  昆 道尔道科技股份有限公司 机械工程 工程师

136 郭必永 道尔道科技股份有限公司 机械工程 工程师

137 张  勇 双龙集团上海防爆电机盐城股份有限公司 机械工程 工程师

138 蔡冬维 江苏九州电器有限公司 机械工程 工程师

139 杨卫坤 江苏奥新新能源汽车有限公司 机械工程 工程师

140 周晨阳 江苏小牛自动化设备有限公司 机械工程 工程师

141 杨奎明 江苏小牛自动化设备有限公司 机械工程 工程师

142 毛雨花 江苏新能源汽车研究院有限公司 机械工程 工程师

143 赵中文 盐城市盐海拖拉机制造有限公司 机械工程 工程师

144 倪新万 南京智服人力资源有限公司盐城分公司 机械工程 工程师

145 刘  尧 捷孚瑞（常州）新能源汽车科技有限公司 机械工程 工程师

146 顾云海 江苏京瀚建设集团有限公司 机械工程 工程师

147 王爱秋 江苏岭南发酵设备有限公司 机械工程 工程师

148 高亮亮 江苏正清电力建设有限公司 机械工程 工程师

149 朱彬彬 江苏正清电力建设有限公司 机械工程 工程师

150 朱  鑫 江苏沿海可再生能源技术创新中心 机械工程 工程师

151 成冬生 江苏鑫阜申电力工程有限公司 机械工程 工程师

152 倪  青 江苏鼎初机械设备有限公司 机械工程 工程师

153 吴增威 上海泰胜（东台）电力工程机械有限公司 机械工程 工程师

154 邱亚泉 东台市堤东灌区管理处 机械工程 工程师

155 王  峰 东台市溱标不锈钢有限公司 机械工程 工程师

156 钱  刚 东台市溱标不锈钢有限公司 机械工程 工程师

157 沈杨勇 东台市溱标不锈钢有限公司 机械工程 工程师

158 朱素华 东台市溱标不锈钢有限公司 机械工程 工程师

159 夏桂林 东台市溱标不锈钢有限公司 机械工程 工程师

 □— 8 —□

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

160 潘伟芳 东台市远洋船舶配件有限公司 机械工程 工程师

161 周少林 东台星基软件科技有限公司 机械工程 工程师

162 吴兵辉 江苏华东造纸机械东台有限公司 机械工程 工程师

163 吕世明 江苏康之健物业服务有限公司 机械工程 工程师

164 赵  波 江苏方圆建设工程检测有限公司 机械工程 工程师

165 王  龙 江苏方圆建设工程检测有限公司 机械工程 工程师

166 陈建军 江苏方圆建设工程检测有限公司 机械工程 工程师

167 薛  娟 江苏方圆建设工程检测有限公司 机械工程 工程师

168 姜  珉 江苏方圆建设工程检测有限公司 机械工程 工程师

169 王爱军 江苏方圆建设工程检测有限公司 机械工程 工程师

170 曹王峰 江苏方圆建设工程检测有限公司 机械工程 工程师

171 陈剑钊 江苏方圆建设工程检测有限公司 机械工程 工程师

172 陈  安 江苏方圆建设工程检测有限公司 机械工程 工程师

173 龚  磊 江苏方圆建设工程检测有限公司 机械工程 工程师

174 高进进 江苏星基智能装备有限公司 机械工程 工程师

175 赵  军 江苏星基智能装备有限公司 机械工程 工程师

176 刘静静 江苏高中压阀门有限公司 机械工程 工程师

177 程大伟 领胜城科技（江苏）有限公司 机械工程 工程师

178 孙荣乾 江苏恒悦机械有限公司 机械工程 工程师

179 张正平 江苏力达自动化设备有限公司 机械工程 工程师

180 蔡玉国 江苏悦达起亚汽车有限公司 机械工程 工程师

181 王  峰 江苏悦达投资股份有限公司 机械工程 工程师

182 王  凡 射阳县杰力纺织机械有限公司 机械工程 工程师

183 孙  晋 江苏圣业阀门有限公司 机械工程 工程师

184 胥宝军 江苏悦达黄海拖拉机制造有限公司 机械工程 工程师

 □— 9 —□

附件 2

盐城市 2023 年农业系列中级专业技术资格评审
通过人员名单（共 81 人）

序号 姓  名 工作单位 专  业 专业技术资格

1 金小芹 盐城市大丰区大中街道综合服务中心 作栽 农艺师

2 田海燕 江苏大丰华丰种业股份有限公司 作栽 农艺师

3 张  连 盐城市大丰区农业机械技术推广站 作栽 农艺师

4 孙  慧 盐城市盐都区龙冈镇农业技术推广综合服务中心 作栽 农艺师

5 王  芳 盐城市盐都区楼王镇农业技术推广综合服务中心 作栽 农艺师

6 杨承炜 东台市富安镇综合服务中心 作栽 农艺师

7 王海霞 东台市唐洋镇综合服务中心 作栽 农艺师

8 张宏华 建湖县上冈镇综合服务中心 作栽 农艺师

9 朱天兵 阜宁县三灶镇人民政府 作栽 农艺师

10 戴玉清 射阳县农牧渔业总公司 作栽 农艺师

11 沈亚萍 射阳县农牧渔业总公司 作栽 农艺师

12 陈芹 射阳县特庸镇畜牧兽医站 作栽 农艺师

13 杨文明 阜宁县三灶镇人民政府 作栽 农艺师

14 刘志明 滨海县陈涛镇综合服务中心 植保 农艺师

15 黄  惠 射阳县植物保护站 植保 农艺师

16 卫绍群 盐城市盐都区楼王镇人民政府 植保 农艺师

17 姜  勇 盐城市盐都区大冈镇农业技术推广综合服务中心 植保 农艺师

18 盛  可 盐城市盐都区农业技术推广中心 植保 农艺师

19 谢长春 阜宁县施庄农作物病虫测报站 植保 农艺师

20 周国庆 江苏生久农化有限公司 植保 农艺师

21 刘春艳 盐城市大丰区农业干部学校 农业社会服务 农艺师

22 陈  成 东台市农业技术推广中心 农业社会服务 农艺师

23 宋全中 盐城市盐都区大纵湖镇综合服务中心 农业社会服务 农艺师

24 丁正华 东台市沿海新林场 农业社会服务 农艺师

25 周新成 响水县果树蚕桑技术指导站 农业社会服务 农艺师

 □— 10 —□

序号 姓  名 工作单位 专  业 专业技术资格

26 江瑞柏 滨海县农业干部学校 农业社会服务 农艺师

27 刘建成 射阳县农业技术推广中心 农产品质量 农艺师

28 张文艳 盐城市大丰区三龙镇综合服务中心 农产品质量 农艺师

29 李玲霞 建湖县颜单镇综合服务中心 农产品质量 农艺师

30 王  孟 盐城市盐都区尚庄镇综合服务中心 农产品质量 农艺师

31 刘超硕 滨海县界牌镇综合服务中心 农产品质量 农艺师

32 朱智刚 盐城市大丰区三龙镇综合服务中心 园艺 农艺师

33 陈丽霞 东台市东台镇综合服务中心 园艺 农艺师

34 殷  明 盐南高新技术产业开发区伍佑街道办事处 园艺 农艺师

35 韦建军 盐城市大丰区新丰镇综合服务中心 蚕桑 农艺师

36 单庆斌 东台市蚕种场 蚕桑 农艺师

37 王  胜 盐城市盐都区学富镇综合服务中心 蚕桑 农艺师

38 王莲芳 射阳县特庸镇畜牧兽医站 蚕桑 农艺师

39 孙  剑 东台市农业科学研究所 种子 农艺师

40 卞慧敏 中垦种业股份有限公司大丰分公司 种子 农艺师

41 胥泳成 中垦种业股份有限公司大丰分公司 种子 农艺师

42 杨  咏 响水县土壤肥料管理站 土肥 农艺师

43 张国兵 盐都区大冈镇农业农村局 土肥 农艺师

44 韩向勤 东台市新街镇综合服务中心 畜牧 畜牧兽医师

45 沈  军 盐城市大丰区三龙镇综合服务中心 兽医 畜牧兽医师

46 王海宇 东台市农业综合行政执法局 兽医 畜牧兽医师

47 葛藤浩 东台市唐洋镇综合服务中心 兽医 畜牧兽医师

48 徐福林 盐城市盐都区秦南镇综合服务中心 兽医 畜牧兽医师

49 刘顺海 东台市五烈镇综合服务中心 兽医 畜牧兽医师

50 孟怀亮 滨海县滨海港镇畜牧兽医站 兽医 畜牧兽医师

51 袁  宇 东台市许河镇综合服务中心 兽医 畜牧兽医师

52 杨  林 响水县七套畜牧兽医站 兽医 畜牧兽医师

53 薛盼盼 响水县黄圩畜牧兽医站 兽医 畜牧兽医师

54 陈文娟 射阳县动物疫病预防控制中心 兽医 畜牧兽医师

55 赵于华 射阳县动物疫病预防控制中心 兽医 畜牧兽医师

56 朱海燕 响水县运河畜牧兽医站 兽医 畜牧兽医师

 □— 11 —□

序号 姓  名 工作单位 专  业 专业技术资格

57 朱扣琴 盐都区龙冈镇农业技术推广综合服务中心 兽医 畜牧兽医师

58 赵  丹 响水县南河畜牧兽医站 兽医 畜牧兽医师

59 杨巍伟 阜宁县农业农村局金沙湖畜牧兽医站 兽医 畜牧兽医师

60 陈存付 盐城市大丰区白驹镇综合服务中心 兽医 畜牧兽医师

61 孙  琴 盐城市大丰区大桥镇综合服务中心 兽医 畜牧兽医师

62 王  进 东台市头灶镇综合服务中心 兽医 畜牧兽医师

63 陶  林 射阳县动物疫病预防控制中心 兽医 畜牧兽医师

64 孙  逊 阜宁县畜牧兽医站 兽医 畜牧兽医师

65 戴  伟 盐城市盐都区农业综合行政执法局 兽医 畜牧兽医师

66 吴启月 阜宁县农业农村局古河畜牧兽医站 兽医 畜牧兽医师

67 代  旻 阜宁县农业农村局益林畜牧兽医站 兽医 畜牧兽医师

68 唐良奈 射阳县特庸镇畜牧兽医站 兽医 畜牧兽医师

69 仇  进 东台市新街镇综合服务中心 兽医 畜牧兽医师

70 张正新 建湖县水产养殖场 水产工程 工程师

71 苏  靓 响水县小尖镇综合服务中心 水产工程 工程师

72 许  杰 滨海县渔业服务中心 水产工程 工程师

73 顾淡宁 建湖县动物疫病预防控制中心 水产工程 工程师

74 崔  武 射阳县海通镇农业技术推广服务中心 水产工程 工程师

75 杨春艳 盐城市盐都区水产技术推广站 水产工程 工程师

76 陈  威 盐城天邦饲料科技有限公司 水产工程 工程师

77 王  平 上海市海丰农场水产有限公司 水产工程 工程师

78 贾建东 射阳县四明镇综合服务中心 农业机械工程 工程师

79 陈广纲 滨海县陈涛镇综合服务中心 农业机械工程 工程师

80 王政改 响水县农业机械化技术推广服务站 农业机械工程 工程师

81 王志河 建祥农机专业合作社 农业机械工程 工程师

 □— 12 —□

附件 3

盐城市 2023 年电力工程中级专业技术资格评审
通过人员名单（共 103 人）

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

1 陈宜军 滨海强源电气实业有限公司 电力工程 工程师

2 蒯刘成 滨海新鹏电力工程有限公司 电力工程 工程师

3 李晓波 江苏鑫勒电气科技有限公司 电力工程 工程师

4 崔  童 江苏鑫勒电气科技有限公司 电力工程 工程师

5 刘晓猛 安道麦辉丰（江苏）有限公司 电力工程 工程师

6 徐成祥 大丰隆盛实业有限公司 电力工程 工程师

7 杨  程 大丰英茂糖业有限公司 电力工程 工程师

8 李咏秋 江苏丰海新能源淡化海水发展有限公司 电力工程 工程师

9 陈  丽 江苏丰海新能源工程技术有限公司 电力工程 工程师

10 秦晓明 江苏鸿盛电气工程有限公司 电力工程 工程师

11 骆桂兵 江苏华新电力工程有限公司 电力工程 工程师

12 王丽霞 江苏华新电力工程有限公司 电力工程 工程师

13 王海东 江苏金风科技有限公司 电力工程 工程师

14 陈晓龙 三峡新能源盐城大丰有限公司 电力工程 工程师

15 徐永杰 盐城正泰新能源科技有限公司 电力工程 工程师

16 范国星 盐城正泰新能源科技有限公司 电力工程 工程师

17 袁亚军 中国三峡新能源（集团）股份有限公司江苏分公司 电力工程 工程师

18 宋佳燃 东台晶澳太阳能科技有限公司 电力工程 工程师

19 杨建湖 东台市投资发展有限公司 电力工程 工程师

20 黄玉石 国华（江苏）风电有限公司 电力工程 工程师

21 王  进 江苏晟之达电力工程有限公司 电力工程 工程师

22 孙  灿 盐城景泰风电科技有限公司 电力工程 工程师

23 周  伟 盐城景泰风电科技有限公司 电力工程 工程师

24 金军杰 盐城景泰风电科技有限公司 电力工程 工程师

25 陈冬明 盐城景泰风电科技有限公司 电力工程 工程师

 □— 13 —□

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

26 俞  潜 盐城景泰风电科技有限公司 电力工程 工程师

27 吴  希 盐城景泰风电科技有限公司 电力工程 工程师

28 刘丽丽 江苏淇尧检测服务有限公司 电力工程 工程师

29 陈昌平 江苏申源电气工程有限公司 电力工程 工程师

30 王  芳 江苏申源电气工程有限公司 电力工程 工程师

31 朱永红 中科天工电气控股有限公司 电力工程 工程师

32 张露月 中科天工电气控股有限公司 电力工程 工程师

33 章驰威 江苏耀宁新能源创新科技有限公司 电力工程 工程师

34 胥传祥 江苏中压电气工程集团有限公司 电力工程 工程师

35 施玉祥 江苏中压电气工程集团有限公司 电力工程 工程师

36 陈  健 江苏中压建设工程有限公司 电力工程 工程师

37 赵  亮 江苏恒泰新能源有限公司 电力工程 工程师

38 陈  新 江苏盐阜银宝新能源有限公司 电力工程 工程师

39 杨舒婷 江苏国艾电气有限公司 电力工程 工程师

40 蔡万娅 江苏瀚源电气安装有限公司 电力工程 工程师

41 孙同生 江苏华博工程科技有限公司 电力工程 工程师

42 朱国军 江苏华博工程科技有限公司 电力工程 工程师

43 朱文韬 江苏华博工程科技有限公司 电力工程 工程师

44 邹志刚 江苏晓通电气有限公司 电力工程 工程师

45 张林开 江苏晓通电气有限公司 电力工程 工程师

46 邵红丹 江苏晓通电气有限公司 电力工程 工程师

47 杨正刚 山西南大环境工程设计有限公司盐城分公司 电力工程 工程师

48 肖志扬 盐城宏太劳务有限公司亭湖分公司 电力工程 工程师

49 葛  超 盐城顺源电力工程有限公司 电力工程 工程师

50 周海航 江苏习胜集团有限公司 电力工程 工程师

51 姜小群 江苏正祥电力工程有限公司 电力工程 工程师

52 吴正雄 盐城电力设计院有限公司响水兴源电气分公司 电力工程 工程师

53 李  婷 江苏南海建设集团有限公司 电力工程 工程师

54 蒋  斌 江苏南海建设集团有限公司 电力工程 工程师

55 董  锋 江苏南海建设集团有限公司 电力工程 工程师

56 陈  震 江苏南海建设集团有限公司 电力工程 工程师

 □— 14 —□

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

57 张凯丽 江苏新能源汽车研究院有限公司 电力工程 工程师

58 徐靖峰 添唯检验检测（江苏）有限公司 电力工程 工程师

59 王佳佳 盐城云粤新能源有限公司 电力工程 工程师

60 彭  斌 江苏方诚电气有限公司 电力工程 工程师

61 还  健 江苏健雄电气安装工程有限公司 电力工程 工程师

62 孙  玉 江苏太乙送变电有限公司 电力工程 工程师

63 黄从亮 江苏天源电力建设监理咨询有限公司 电力工程 工程师

64 陈鼎昊 江苏新宇工程有限公司 电力工程 工程师

65 李惠文 江苏新宇工程有限公司 电力工程 工程师

66 商志文 江苏新宇工程有限公司 电力工程 工程师

67 张治荣 江苏新宇工程有限公司 电力工程 工程师

68 朱连程 江苏怡宁能源实业集团有限公司 电力工程 工程师

69 卞欣亚 江苏亿升电力建设有限公司 电力工程 工程师

70 季明伟 铭普建设有限公司 电力工程 工程师

71 陈志刚 盐城华源送变电工程有限公司 电力工程 工程师

72 张志刚 盐城华源送变电工程有限公司 电力工程 工程师

73 黄新生 盐城市城市建设投资集团有限公司 电力工程 工程师

74 夏  春 盐城市东方城市照明工程有限公司 电力工程 工程师

75 袁  青 盐城市东方城市照明工程有限公司 电力工程 工程师

76 范海群 盐城市东方城市照明工程有限公司 电力工程 工程师

77 王  燕 盐城市东方城市照明工程有限公司 电力工程 工程师

78 钱兆兵 盐城市东方城市照明工程有限公司 电力工程 工程师

79 盛劲松 盐城市金力电气通信实业有限公司 电力工程 工程师

80 茆星星 盐城市金力电气通信实业有限公司 电力工程 工程师

81 蔺明鸣 盐城市金力电气通信实业有限公司 电力工程 工程师

82 王  波 盐城市金力电气通信实业有限公司 电力工程 工程师

83 曲  鑫 盐城市金力电气通信实业有限公司 电力工程 工程师

84 蒋为玲 盐城市中电电力工程有限公司 电力工程 工程师

85 李小莉 江苏东信电气安装工程有限公司 电力工程 工程师

86 尹从欢 江苏东信电气安装工程有限公司 电力工程 工程师

87 陈  旭 江苏东信电气安装工程有限公司 电力工程 工程师

 □— 15 —□

序号 姓  名 工作单位 系  列 专业技术资格

88 杨  阳 江苏健雄电气安装工程有限公司 电力工程 工程师

89 殷卫荣 江苏久拓工程科技有限公司 电力工程 工程师

90 丁鸿远 江苏中联电气股份有限公司 电力工程 工程师

91 张必琦 盐城市瑞昊安装工程有限公司 电力工程 工程师

92 潘玉亮 盐城智能终端产业园区开发运营有限公司 电力工程 工程师

93 周桂祥 江苏阿底电力科技有限公司 电力工程 工程师

94 郭  阳 江苏汇能人力资源有限公司 电力工程 工程师

95 孙  霆 江苏岭南发酵设备有限公司 电力工程 工程师

96 陈梦婷 盐城富能电力工程设计有限公司 电力工程 工程师

97 梅中海 盐城富能电力工程设计有限公司 电力工程 工程师

98 杨家森 盐城明辉建设工程有限公司 电力工程 工程师

99 李志林 盐城明辉建设工程有限公司 电力工程 工程师

100 刘文贞 盐城明辉建设工程有限公司 电力工程 工程师

101 孙泽鹏 盐城市清水绿岸净水集团有限公司 电力工程 工程师

102 王雨春 盐城市同德物业有限公司 电力工程 工程师

103 刘  璐 盐城市振升液压机械有限公司 电力工程 工程师

 □— 16 —□

盐城市人力资源和社会保障局办公室         2023 年 12 月 6 日印发